
1-1-1, Kita-Magome, Ohta-ku, Tokyo 143-0021 Japan.
Phone 81-3-5718-7111  Fax 81-3-5718-7112
www.absbowling.co.jp / cs@absbowling.co.jp

143-0021東京都大田区北馬込1-1-1
電話：03-5718-7111・大代表　ファクス：03-5718-7112・営業部
www.absbowling.co.jp / cs@absbowling.co.jp

平成２２年４月吉日

関係各位

株式会社アメリカン・ボウリングサービス

代表取締役社長　伊東　正美

大阪営業所長　　野宇　恵一

拝啓　

陽春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、まことにありがとうございます。

さて、このたび弊社大阪営業所を下記に移転することとなりましたのでご連絡申し上げます。

これに伴い、現事務所での業務は４月２３日（金）をもって一旦終了させていただき、

４月２４日（土）～２５日（日）に移転作業を行い、４月２６日（月）から新事務所での

業務を開始致します。

これを機に社員一同、気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる

所存でございます。今後共、一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

※　平成２２年４月２４日（土）～２５日（日）は新旧電話・FAX共不通となります。

　　ご不便をおかけ致しますが、緊急の場合は、各担当者の携帯電話にご連絡を賜りますよう

　　お願い申し上げます。

記

大阪営業所移転のご案内

現事務所 新事務所

営 業 日

住　  所

電　  話

F  A  X

平成２２年４月２３日（金）まで

〒545-0001大阪市阿倍野区天王寺町
北2-4-22田中マンション１F

〒530-0043 大阪市北区天満
1-14-7 兼森ビル１F

平成２２年４月２６日（月）より

06-6714-4656 06-6351-8300
06-6714-4647 06-6351-8302

以上


